
 

Uchwała nr 29/424/13/IV 
 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 19 czerwca 2013 r. 

 
 

w sprawie: dokonania zmian w Szczegółowym opisie osi priorytetowej Przedsiębiorczość 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013  

 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 j.t.) oraz art. 26 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712. z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w Szczegółowym opisie osi priorytetowej Przedsiębiorczość 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, przyjętym 
Uchwałą nr 14/88/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia  
24 lutego 2009 r., z późn. zm., o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Zobowiązuje się Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego do przygotowania jednolitego tekstu Szczegółowego opisu osi 
priorytetowej Przedsiębiorczość Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na 
lata 2007-2013, uwzględniającego zmiany o treści określonej w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 
§ 4. 

 
Komunikat o podjęciu przez Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego uchwały 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
 Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


